



GMINA BĘDZINO
ZP.271.3.2023

Będzino, 14.03.2023 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Utworzenie stref rekreacji na terenie Gminy Będzino.**

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 3

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t. j. ze zm.) udziela się odpowiedzi na przesłane pytanie :

1. Jaka jest planowana do wykonania ilość ogrodzenia panelowego w m. Mścice i jakie ma mieć parametry (wysokość, grubość drutu, ile furtek itp)?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ w ramach części nr 1 pn.: „Strefa rekreacji z morską ścieżką edukacyjną w Mścicach” – w tej lokalizacji należy zamontować, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: zestaw zabawowy metalowy, zestaw sprawnościowy – linarium, huśtawka podwójna metalowa, tablice edukacyjne (sensoryczne, 3 szt.). Ogrodzenie nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

2. Proszę o podanie ilości ogrodzenia w m. Strachomino, czy ma być panelowe czy z siatki oraz z jakiej grubości drutu ma zostać wykonane?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ w ramach części nr 2 pn.: „Strefa rekreacji w m. Strachomino” – w tej lokalizacji należy zamontować, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: zestaw zabawowy metalowy, huśtawka wahadłowa potrójna metalowa, huśtawka wagowa na sprężynie metalowa, bujak sprężynowy, kosz na śmieci (1 szt.) , ławka parkowa (1 szt.), tablica promocyjna (walory LGD). Zakres zamówienia nie obejmuje montażu ogrodzenia.

3. Proszę o podanie parametrów ławek i kosza na śmieci, które wg projektu ma być zamontowane w m. Strachomino.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ: kosz na śmieci (uliczny, 1 szt.), stalowy, odporny na czynniki atmosferyczne, zadaszony, na słupku, min. 35 l; ławka parkowa (1 szt.) o konstrukcji stalowej, siedzisku oraz oparciu drewnianym, długość ławki min. 2,0 m.

4. Jaka jest specyfikacja lampy solarnej która ma być zamontowana w m. Wierzchomino?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ – zakres zamówienia dla m. Wierzchomino nie obejmuje montażu lampy solarnej.

5. Proszę o podanie parametrów lampy solarnej, która ma zostać zamontowana wg projektu w m. Strachomino.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ – zakres zamówienia dla m. Strachomino nie obejmuje montażu lampy solarnej.

6. Proszę o podanie parametrów lamp solarnych, które mają zostać zamontowane w m. Podamirowo i Kazimierz Pomorski.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ – zakres zamówienia dla m. Podamirowo i dla m. Kazimierz Pomorski nie obejmuje montażu lampy solarnej.

WÓJT
Sylwia Halama